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四川东材科技集团股份有限公司 

关于公司部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划 

实施期限届满暨增持完成的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

 四川东材科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2024年1月24日披露了《关于公司部分董事、监事、高级管理人员计划增持公司

股份的公告》（公告编号：2024-006），公司部分董事、监事和高级管理人员合

计9人（以下简称“增持主体”）计划自增持计划公告披露之日起12个月内，通

过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份，拟增持股份的价格不

超过人民币12.00元/股(含)，计划增持股份的合计金额不低于人民币400.00万元，

不超过人民币800.00万元。 

 增持计划实施结果 

截止本公告披露日，本次增持计划实施期限届满，增持主体通过上海证券交

易所交易系统以集中竞价方式累计增持公司股份553,300股，增持金额为

5,076,243.90元（不含佣金等交易费用），已超过本次增持计划的下限金额，本

次增持计划实施完成。 

 

一、增持主体的基本情况 

（一）增持主体 

公司董事长唐安斌先生、总经理李刚先生、副总经理罗春明先生、副总经理

李文权先生、董事会秘书陈杰先生、副总经理兼财务负责人敬国仁先生、副总经

理周友先生、副总经理师强先生、监事会主席梁倩倩女士，共计9人。 



（二）增持主体持有公司股份的情况（增持前） 

姓名 职务 本次增持前持股数（股） 占公司总股本的比例 

唐安斌 董事长 15,811,880 1.7230% 

李刚 总经理 1,660,000 0.1809% 

罗春明 副总经理 1,210,000 0.1318% 

李文权 副总经理 1,138,800 0.1241% 

陈杰 董事会秘书 1,206,600 0.1315% 

敬国仁 副总经理兼财务负责人 680,000 0.0741% 

周友 副总经理 842,500 0.0918% 

师强 副总经理 0 0.0000% 

梁倩倩 监事会主席 0 0.0000% 

合计 22,549,780 2.4572% 

注：本次增持计划实施前，公司总股本为917,716,151股。 

（三）截至增持计划公告披露之日，上述增持主体过去12个月内无已披露的

增持计划，且过去6个月内均不存在减持公司股份的情形。 

二、增持计划的主要内容 

（一）增持目的 

基于对化工新材料行业及公司未来发展前景的信心和对公司股票长期投资

价值的高度认可，同时为了维护广大股东的利益，提升投资者的信心，计划以自

有资金增持本公司股票。 

（二）增持种类和方式 

通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份，增持种类为公

司A股普通股股份。 

（三）增持价格：不超过人民币12.00元/股(含)。 

（四）增持金额 

前述增持主体计划增持股份的合计金额不低于人民币400.00万元，不超过人

民币800.00万元，具体情况如下： 

姓名 职务 预计增持区间（万元） 

唐安斌 董事长 100-200 

李刚 总经理 60-120 

罗春明 副总经理 40-80 

李文权 副总经理 30-60 

陈杰 董事会秘书 30-60 



敬国仁 副总经理、财务负责人 30-60 

周友 副总经理 30-60 

师强 副总经理 40-80 

梁倩倩 监事会主席 40-80 

合计 400-800 

（五）实施期限 

自2024年1月24日起12个月内（除法律法规及上海证券交易所业务规则等有

关规定不允许增持的期间之外）。 

（五） 资金安排：自有资金。 

三、增持计划的实施结果 

截至本公告披露日，本次增持计划实施期限届满，增持主体通过上海证券交

易所交易系统以集中竞价方式累计增持公司股份553,300股，增持金额为

5,076,243.90元（不含佣金等交易费用），已超过本次增持计划的下限金额，本

次增持计划实施完成。具体持股变动情况如下： 

姓名 

本次增持前 

持股数量

（股） 

增持数量

（股） 

增持价格区间

（元/股） 

增持金额 

（元） 

本次增持后 

持股数量

（股） 

公司回购 

注销数量 

（股） 

截止本公告 

披露日持股数量

（股） 

唐安斌 15,811,880 207,000 6.60-10.48 1,776,342.50 16,018,880 700,000 15,318,880 

李刚 1,660,000 60,000 10.33-10.50 623,420.00 1,720,000 616,000 1,104,000 

罗春明 1,210,000 48,600 8.03-8.80 408,430.00 1,258,600 574,000 684,600 

李文权 1,138,800 30,000 10.26-10.59 311,560.00 1,168,800 490,000 678,800 

陈杰 1,206,600 30,000 10.12-10.30 305,422.58 1,236,600 476,000 760,600 

敬国仁 680,000 30,000 10.35-10.36 310,700.00 710,000 476,000 234,000 

周友 842,500 32,100 9.10-9.50 300,750.00 874,600 476,000 398,600 

师强 0 76,600 8.00-8.57 638,258.36 76,600 0 76,600 

梁倩倩 0 39,000 10.21-10.41 401,360.46 39,000 0 39,000 

合计 22,549,780 553,300  5,076,243.90 23,103,080 3,808,000 19,295,080 

注：2024年度公司终止实施2022年限制性股票激励计划，并于2024年7月16日完成

了限制性股票的回购注销工作，导致部分董事、监事、高级管理人员所持有的限制性股

票数量减少。 

四、其他说明 

（一）本次增持股份符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法

规、部门规章及规范性文件的规定。 



（二）前述增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证券监督管

理委员会、上海证券交易所等关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规

定，在增持计划实施期间及法定期限内未减持所持有的公司股份。 

（三）本次增持计划的实施不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

不会对公司治理结构及持续经营产生影响。 

特此公告。 

 

四川东材科技集团股份有限公司董事会 

2025年1月24日 


